Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 5138/2017

Indica ao Poder Executivo
Municipal que efetue a
substituição de tampa de bueiro
na Vila Brasil.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executado serviço de substituição da tampa do bueiro, da
Rua Paraíba, próximo a residência de número 246, na Vila Brasil.

Justificativa:

A tampa do bueiro esta toda amassada e já foi responsável por
pneus estourados. O receio dos vizinhos é que, algum acidente grave ocorra,
assim, pedem a substituição da mesma.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de junho de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-